
Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 
 

č.12012016 

uzavřená dle zákona č. 127/2005 Sb., zákona o elektronických komunikacích (dále jen „Zákon"), v 
platném znění 

mezi smluvními stranami 

Poskytovatel:  NGI Service s.r.o. 

Sídlo:    Na Cihlářce 3177/30 
IČ/DIČ:  27950671 / CZ27950671 
Spisová značka: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 128818 
Zastoupena:  Ing. Vlastimil Čejp, jednatel společnosti 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Uživatel:  Základní škola Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 16/658 

Sídlo:    Kodaňská 658/16, 101 00 Praha 10 
IČ/DIČ:  47611057 
Zastoupena:  Mgr. Ivanou Vaňkovou, ředitelkou školky 

 

1. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele zřídit a dále poskytovat uživateli služby 
elektronických komunikací ve stanoveném rozsahu a za definovaných podmínek. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Uživateli Službu ve sjednaném rozsahu a kvalitě, a to 
nepřetržitě 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. 

3. Uživatel se zavazuje Službu ve sjednaném rozsahu a za dohodnutých podmínek řádně využívat 
a pravidelně a včas hradit Poskytovateli za Služby sjednanou cenu. 

2.  Cena a platební podmínky 
 

1. Zřízení služby je zdarma. Cena Služby je 5.000 Kč bez daně z přidané hodnoty za internetové 
připojení o rychlosti 50 Mbit/s. 

2. Veškeré platby jsou prováděny na základě daňového dokladu, vystaveného Poskytovatelem.  
 

3. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem předání Služby uživateli a dále 
pokračuje prvním dnem měsíčního období poskytování služby. Faktura za měsíční plnění dle 
jednotlivých platných Specifikací této Smlouvy bude vystavena vždy první pracovní den 
daného měsíce se splatností 14 dnů.  

4. Je-li Uživatel v prodlení se zaplacením vyúčtované ceny, vzniká Poskytovateli právo 
požadovat za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky. Uživatel nese 



veškeré náklady, které Poskytovateli vzniknou v důsledku vymáhání jeho splatných 
pohledávek za Uživatelem.  

5. Nemůže-li Uživatel využívat Služeb pro Poruchy, za které odpovídá Poskytovatel, má právo na 
slevu z ceny za každý kalendářní den, kdy trvala Porucha nepřetržitě v jednom kalendářním dni 
dvanáct hodin a více od přerušení nebo omezení poskytování Služby, a to ve výši poměrné 
části ceny za zúčtovací období odpovídající jednomu kalendářnímu dni. Právo na slevu z ceny 
je Uživatel povinen bezodkladně uplatnit písemně, nejpozději však do dvou měsíců ode dne 
Vadného poskytnutí služby, jinak právo zanikne. Toto ustanovení se nepoužije a Účastník 
nemá nárok na slevu z ceny, pokud Poruchy Poskytovateli včas neoznámil nebo neposkytl 
Poskytovateli potřebnou součinnost při odstraňování těchto Poruch. 

6. NGI Service, s.r.o., jako podnikatel poskytující službu elektronických komunikací, není 
povinen nahradit uživatelům škodu, která jim vznikne v důsledku přerušení služby nebo 
vadného poskytnutí služby (§ 64 odst. 12 zákona). 

7. Uživatel získá údaje o podmínkách, popřípadě způsobu podmínek, a způsobu získávání 
aktuálních informací o všech platných cenách na adrese www.ngiservice.cz.  

3.  Doba trvání smlouvy 
 

1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Poskytování služeb v rozsahu jednotlivých Specifikací 
lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí Uživatele 
nebo Poskytovatele s dvouměsíční výpovědní lhůtou či odstoupením od Smlouvy v případě, že 
jedna ze smluvních stran poruší tuto smlouvu podstatným způsobem. 

4. Reklamace, uplatnění práv z odpovědnosti za vady 
 

1. Poskytovatel odpovídá za rozsah, cenu a kvalitu služeb, v rozsahu stanoveném konkrétní 
Smlouvou nebo příslušnými právními předpisy. Dále Poskytovatel odpovídá za to, že 
poskytované Služby mají sjednané, předepsané nebo schválené vlastnosti. 

2. Právo k uplatnění Reklamace přísluší pouze Uživateli. Reklamaci Uživatel uplatní za 
podmínek stanovených právními předpisy písemně u poskytovatele bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do dvou měsíců od Vadného poskytnutí Služby nebo vadného vyúčtování, 
jinak právo zanikne. Uživatel uplatní Reklamaci na adrese Poskytovatele. Reklamaci lze 
uplatnit i e-mailem, a to kdykoliv po dobu 24 hodin denně. 

5. Omezení přístupu ke službám 
 

1. Poskytovatel má právo odpojit Uživatele od poskytovaných služeb v případě, že uživatel 
neuhradil fakturu ve lhůtě splatnosti, úmyslně či z nedbalosti umožňuje nelegální činnost, popř. 
se do ní přímo zapojuje, porušil zákon na ochranu osobních údajů, rozesílá spam či šíří 
počítačové viry, nedodržuje technické parametry služby, cíleně testuje zranitelnost sítě, 



rozesílá data s cílem přetížit síť nebo umožní využívání některých služeb třetím osobám bez 
příslušného oprávnění.  

6. Zvláštní ustanovení 
 

1. Uživatel souhlasí s tím, že Poskytoval umístí na budovu objednatele hotspot vysílač pro síť 
„Praha 10 bezdrátová“. Poskytovatel je provozovatelem této sítě a odpovídá za provoz 
hotspotu, nese veškeré náklady spojené s jeho provozem, kromě spotřeby elektrické energie. 
Cena za spotřebovanou elektřinu hotspotem nepřesáhne 500 Kč za kalendářní rok. Smluvní 
strany se dohodly, že smluvená cena za dodanou službu zohledňuje skutečnost, že náklady na 
elektrickou energii spotřebované hotspotem hradí uživatel. 

7. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Poskytovatel neodpovídá za obsah informací přenášených v rámci poskytované Služby, za 
případné porušení práv třetích osob informacemi přenášenými v rámci těchto služeb, za 
porušení vlastnických práv Uživatelem k ochranným známkám, či za porušení jiných práv a 
zákonů Uživatelem v souvislosti s poskytovanými službami. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu a 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři. 

 

V Praze dne:  V Praze dne 

Za poskytovatele: Za Uživatele: 


